9.423,00 18.846,00 

Valor Total 239.452,00 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

3.1. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 239.452,00 (duzentos e trinta e nove mil e 

quatrocentos e cinquenta e dois reais). 

3.2. O prazo de vigência do contrato será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de sua 

assinatura. 

4 – APRESENTAÇÃO DE CATÁLOGOS, FICHA TÉCNICA OU QUALQUER OUTRO 

DOCUMENTO QUE DEMONSTRE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PARA OS ITENS:

[...]

- Possui 
camadas de anodização dura, garantindo resistência aos 
processos de autoclavagem. . Modelo intercambiável, 
compatível com qualquer marca de cadeira odontológica.  

- Registro ANVISA: 81745339001. 

08 UN 748,00 5.984,00 

VALOR TOTAL: Dezessete mil, oitocentos e quarenta e três reais. 

R$ 17.843,00 

CAROLINA 
BEGA 
JUNQUEIRA 
PEREIRA:30431
241899

Assinado de 
forma digital por 
CAROLINA BEGA 
JUNQUEIRA 
PEREIRA:3043124
1899

K2 Indústria, Comércio, Importação e Exportação Ltda 
CNPJ: 20.669.174/0001-59 – Inscrição Estadual: 797.066.470.110